
0 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019 – 32 

 

Oggetto: APPROVAZIONE OPERATORI DA INVITARE ALLA PROCEDURA 

NEGOZIATA EX ART.36, COMMA 2, LETT. B, D.LGS.50/2016, DA SVOLGERE 

SU MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE,  

FINALIZZATA ALL`ASSEGNAZIONE DELLA FORNITURTA CON 

INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI SOLLEVAMENTO A SOFFITTO, COMPLETI 

DI BILANCE PESA PERSONE ED IMBRAGATURE``. DETERMINAZIONI E 

PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.  

 

 

 

 

 

 

Reggio Emilia, questo giorno quattro del mese di febbraio dell’anno duemiladiciannove  nella sede 

dell’Azienda in Via Pietro Marani, 9/1 

IL DIRIGENTE AREA RISORSE 

 

 

adotta la seguente determinazione: 

 

 



1 

 

- 32 - 

APPROVAZIONE OPERATORI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX 

ART.36, COMMA 2, LETT. B, D.LGS.50/2016, DA SVOLGERE SU MERCATO 

ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE,  FINALIZZATA 

ALL`ASSEGNAZIONE DELLA FORNITURTA CON INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI 

SOLLEVAMENTO A SOFFITTO, COMPLETI DI BILANCE PESA PERSONE ED 

IMBRAGATURE``. DETERMINAZIONI E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 

IL DIRIGENTE AREA RISORSE  

PREMESSO che:  

 con determinazione dirigenziale n. 2018/494 del 28.12.18 venne indetta  la procedura negoziata 

in oggetto, attivata attraverso la pubblicazione in sito committente e presso l’Albo Pretorio on-

line del comune di Reggio Emilia di  specifico avviso di indagine di mercato volto 

all’individuazione di Operatori Economici interessati alla partecipazione;  

DATO ATTO che: 

 entro il termine perentorio delle ore 12 del 04/02/19 sono pervenute  istanze di partecipazione 

alla procedura di seguito identificate con  i rispettivi numeri di protocollo generale: 

Numero Protocollo Data 

253 08/01/2019 

1213  30/01/2019 

1377 02/02/2019 

 alla verifica d’ufficio delle istanze pervenute gli Operatori di seguito identificati con il solo 

numero di protocollo, hanno presentato istanza correttamente formulata, pertanto potranno 

essere invitati alla procedura:  

Numero Protocollo Data 

253 08/01/2019 

1213  30/01/2019 

1377 02/02/2019 

PRESO ATTO INFINE che non essendo pervenute  più di cinque istanze, non sarà 

necessario svolgere il “Sorteggio pubblico” indicato nell’Avviso di Indagine di Mercato pubblicato;  



2 

 

      ACCERTATA la regolarità contabile 

D E T E R M I N A 

1. di approvare estendi mento d’invito alla  procedura negoziata finalizzata all’assegnazione della  

“FORNITURA CON INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI SOLLEVAMENTO A SOFFITTO, 

COMPLETI DI BILANCE PESA PERSONE ED IMBRAGATURE” da realizzare tramite 

Richiesta d’Offerta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione presso  Consip, a 

favore degli Operatori di seguito indicati, identificati  con  i soli numeri di protocollo generale, 

mantenendo in tal modo riservate in questa fase del procedimento le relative denominazioni: 

Numero 

Protocollo Data 

253 08/01/2019 

1213  30/01/2019 

1377 02/02/2019 

2. che gli estendi menti d’invito avverranno tramite il portale del mercato Elettronico della P.A.; 

3. di non dar corso al “Sorteggio Pubblico” indicato nell’Avviso di Indagine di Mercato 

pubblicato essendo pervenute sole tre istanze di partecipazione;  

4. di dare comunicazione del presente atto ai Servizi interessati per i seguiti di competenza  

 

   IL DIRIGENTE   AREA RISORSE 

Dott.ssa Alessandra Sazzi  



3 

 

2019 - 32 

 

 

 

 

La presente determinazione è immediatamente eseguibile  

 

Cla/Fasc. 8.4 - 6_2019 

 

 

 

 

Reggio Emilia, li 04/02/2019 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO  

AFFARI GENERALI E GIURIDICO LEGALI 

Dott.ssa Anna Maria Lacala 

 

 

 

 


